
2024 年（令和 6 年）12 月 

 

関 係 各 位 

 

 

                       硫 酸 協 会 

 

 

機関誌「硫酸と工業」休刊のお知らせ 
 

 

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。 

平素より機関誌「硫酸と工業」をご愛読いただき、誠にありがとうございます。 

さて、このたび、諸般の事情により、機関誌「硫酸と工業」2024 年 12 月号を

もちまして、当面、休刊させていただく運びとなりました。 

ご愛顧いただきました読者の皆様には、心より感謝申し上げますとともに、突然のお知

らせとなりましたことをお詫び申し上げます。 

 

敬具 

 

 

なお、再発行につきましては、別途ご連絡させていただきます。 

 

 

 

 

休刊に関するお問い合わせにつきましては、以下までご連絡ください。 

 

（問い合わせ先） 硫 酸 協 会 

〒105-0004 東京都港区新橋 2-21-1 新橋駅前ビル 2 号館 6F 

TEL：03-3572-5498、Fax：03-3572-5490 

メール：ryusan@oak.ocn.ne.jp 


